
• 

1 

SANTANAI  
A UNIA0 FAZ A FORÇA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

A AN, orf A b 
c 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃ 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06.11.1/18/Cis, 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em 

cumprimento à ratificação procedida pela Sra. ROSLENE BITU ALENCAR, faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação n° 06.11.1/18/CD 

Objeto 	  QUISIÇÃO DE 	MATERIAL DE 	CONSUMO 

(MEDICAMENTOS PARA DO ÇÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE S UDE. 

Contratado 	• FRANCISCO RIVAILLDON TELES BRAGA (FARMÁCIA 

GENTIL). 

Fundamento Legal...: 	inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de citação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pela 

  

Secretária de Saúde, a Sra. ROSLEN BITU ALENCAR. 

SANTANA D i CARIRI - CE, 09 de Novembro de 2018. 

%1(4&4 Seáka _afia ra 	aia 
Comissão de Licitação 

Presidente 


	Page 1

